СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                      РЕШЕНИЕ

       21.09.2016 № 11/01-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Силино  от 09.12.2015 № 11/01-СД

«О бюджете муниципального округа Силино

 на 2016 год»

     На основании  части 3 статьи 217  Закона Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации»,  части 16.3 раздела 16 «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Силино в городе Москве», решения Совета депутатов муниципального округа Силино  от 09.12.2015 года № 11/01-СД « О бюджете муниципального округа Силино на 2016 год», Совет депутатов  решил:

1.    Провести перемещение бюджетных ассигнований между разделами бюджета муниципального округа Силино в  размере 88,0 тыс. рублей.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 09.12.2015 года № 11/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2016  год» следующего содержания:

2.1. в Приложение 5 «Расходы бюджета муниципального округа Силино по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации» на 2016 год:

2.1.1. в графе «сумма»:

     а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ  и муниципального образования»  цифры «2111,7» заменить цифрами «2101,7»;

а.1)в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «2111,7» заменить цифрами «2101,7»;

а.2)в строке «Глава муниципального образования» цифры «2111,7» заменить цифрами «2101,7»;

а.3) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «17,3» заменить цифрами «7,3»;

а.4) в строке «Услуги связи» цифры «14,0» заменить цифрами «4,0»;

              б) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной ыласти субъектов РФ, местных администраций» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

     б.1) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

     б.2) в строке «Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (администрации МО)» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

     б.3) в строке «Содержание муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

б.4) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «1312,2» заменить цифрами «1322,2»

б.5)в строке «Транспортные услуги» цифры «450,0» заменить цифрами «430,0»

б.6)в строке «Работы, услуги по содержанию имущества» цифры «400,0» заменить цифрами «410,0»

в) в строке «Поступление нефинансовых активов» цифры «60,0» заменить цифрами «80,0»

в.1) в строке «Увеличение стоимости материальных запасов» цифры «40,0» заменить цифрами «60,0»

г) в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «18,0» заменить цифрами «0»

г.1) в строке «Обеспечение пожарной безопасности» цифры «18,0» заменить цифрами «0»

г.2)в строке «Прочие работы, услуги» цифры «18,0» заменить цифрами «0»

д) в строке «Культура, кинематография, средства массовой иныормации» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.1) в строке «Другие вопросы в области культуры, кинематографии» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.2) в строке «Праздничные и социально значимые мероприятия для населения» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.3) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных нужд» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.4)в строке «Прочие работы, услуги» цифры «945,0» заменить цифрами «985,0»

д.5)в строке «Прочие расходы» цифры «50,0» заменить цифрами «68,0»

е) в строке «Средства массовой информации» цифры «630,6» заменить цифрами «590,6»;

е.1) в строке «Другие вопросы в области средств массовой информации» цифры «230,6» заменить цифрами «190,6»;

е.2) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных нужд» цифры «230,6» заменить цифрами «190,6»;

е.3) в строке «Работы, услуги по содержанию имущества» цифры «68,6» заменить цифрами «28,6»;

2.1.2 Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Силино» на 2016 год :

2.1.2. в графе «сумма»:

 а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ  и муниципального образования»  цифры «2111,7» заменить цифрами «2101,7»;

а.1)в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «2111,7» заменить цифрами «2101,7»;

а.2)в строке «Глава муниципального образования» цифры «2111,7» заменить цифрами «2101,7»;

а.3) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «17,3» заменить цифрами «7,3»;

а.4) в строке «Услуги связи» цифры «14,0» заменить цифрами «4,0»;

         б) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной ыласти субъектов РФ, местных администраций» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

     б.1) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

     б.2) в строке «Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (администрации МО)» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

     б.3) в строке «Содержание муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «8477,1» заменить цифрами «8487,1»;

б.4) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «1312,2» заменить цифрами «1322,2»

б.5)в строке «Транспортные услуги» цифры «450,0» заменить цифрами «430,0»

б.6)в строке «Работы, услуги по содержанию имущества» цифры «400,0» заменить цифрами «410,0»

в) в строке «Поступление нефинансовых активов» цифры «60,0» заменить цифрами «80,0»

в.1) в строке «Увеличение стоимости материальных запасов» цифры «40,0» заменить цифрами «60,0»

г) в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «18,0» заменить цифрами «0»

г.1) в строке «Обеспечение пожарной безопасности» цифры «18,0» заменить цифрами «0»

г.2)в строке «Прочие работы, услуги» цифры «18,0» заменить цифрами «0»

д) в строке «Культура, кинематография, средства массовой иныормации» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.1) в строке «Другие вопросы в области культуры, кинематографии» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.2) в строке «Праздничные и социально значимые мероприятия для населения» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.3) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных нужд» цифры «995,0» заменить цифрами «1053,0»;

д.4)в строке «Прочие работы, услуги» цифры «945,0» заменить цифрами «985,0»

д.5)в строке «Прочие расходы» цифры «50,0» заменить цифрами «68,0»

е) в строке «Средства массовой информации» цифры «630,6» заменить цифрами «590,6»;

е.1) в строке «Другие вопросы в области средств массовой информации» цифры «230,6» заменить цифрами «190,6»;

е.2) в строке «Прочая закупка товаров , работ и услуг для государственных нужд» цифры «230,6» заменить цифрами «190,6»;

е.3) в строке «Работы, услуги по содержанию имущества» цифры «68,6» заменить цифрами «28,6»;

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино   Г.Н. Шестакову.

	Глава муниципального округа             Силино
	                           Г.Н. Шестакова